sia per danni lievi che per danni gravi, dei territori colpiti dagli eventi sismici verificatisi a decorrere dal 24 
agosto 2016. TECNICO INCARICATO ING. FOCAROLI FEDERICO - INTERVENTO AI SENSI DELLE ORDINANZE 
19/2017 E 100/2020 edificio ubicato nel comune di Borbona (RI). IMPORTO LIQUIDATO € 116.022,74 
(centosedicimilaventidue/74)”; 

VISTO il decreto dirigenziale n. A00150 del 30/01/2025 con oggetto: “Autorizzazione alla realizzazione degli 
interventi di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Via Sant'Anna C.F.